
UCHWAŁA NR XXIX/199/2020 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Łochów do realizacji przedsięwzięcia 
współfinansowania ze środków finansowych z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego pn. 

„Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej Gminy Łochów – etap II” 

Na podstawie art. 18 ust.1 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Łochów do realizacji przedsięwzięcia polegającego na uzyskaniu 
współfinansowania ze środków finansowych Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego pn. 
„Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej Gminy Łochów-etap II” w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa 4 Przejście na 
gospodarkę niskoemisyjną. 

§ 2.  

Upoważnia się Burmistrza Gminy Łochów, występującego w imieniu i działającego na rzecz Gminy 
Łochów do złożenia wniosku o dofinansowanie projektu „Termomodernizacja budynków użyteczności 
publicznej Gminy Łochów-etap II” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Mazowieckiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa 4 Przejście na gospodarkę niskoemisyjną. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łochowie 

 
 

Sławomir Piotr Ryszawa 

Id: 215DD866-90C1-42E5-9867-EAE86C5DCE24. Podpisany Strona 1




